יתירה מכך, מטרתה העיקרית של הזכות, היא למנוע התעשרות של מנהל מס רכוש, ש"אריה" פרעה את חובו. עוד טענה "אריה", כי "ניזוק" מוגדר **בתקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף), התשל"ג-1973** (להלן: "תקנות מס רכוש"), הקובעות, כ"מי שהיה בעל הנכס ביום שנגרם לו הנזק או מי שהוכיח, להנחת דעתו של המנהל, כי הוא הנושא בהוצאות שיקום הנזק, או שניהם ביחד, הכל כפי שקבע המנהל", ומאחר ואריה נושאת בהוצאות השיקום למפעל, עונה היא על הגדרת הניזוק.

לנושא טענת הפרמיה ונטילת הסיכון, טענה "אריה", כי תשלום הפרמיה חל על כל מבוטחיה, וחברת הביטוח נוטלת על עצמה סיכון בכך שהתשלום למבוטח הינו מידי ללא צורך בהתדיינות ארוכה, וזכות התחלוף דורשת מאמץ רב לגבייתה. "אריה" אף חולקת על העדפת המבטח הסטטוטורי, מאחר ואין כל הוראה בדיון או בפסיקה לכך.

בית המשפט העליון קבע, כי **חוק מס רכוש וקרן פיצויים, תשכ"א-1961** (לעיל ולהלן: "חוק מס רכוש"), תכליתו **ביטוחית** ומטרתו פיזור הנזק.

לעניין טענתו של מס שבח רכוש, כי תקנה 3 לתקנות מס רכוש, שוללת את זכות התחלוף, וקובעת, כי **"היה הסכום המגיע לניזוק לפי תקנות אלו, יחד עם הסכומים שהניזוק זכאי לקבל או קיבל כפיצוי בעד הנזק, מחברת ביטוח או מאדם אחר, עולה על הנזק הממשי, ישולם לו רק אותו סכום שהוא ההפרש שבין הפיצוי כאמור**

"אריה" פנתה בתביעת תחלוף למנהל מס רכוש לקבלת פיצוי בגין תגמולי הביטוח אשר שולמו למפעל, ותביעתה נדחתה. לפיכך, פנתה "אריה" בערעור, לוועדת הערר, ואף זה נדחה. אי לכך, הוגש ערעור לבית המשפט המחוזי, ושם נקבע, כי מכוח הוראות סעיף 62(א) **לחוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981** (להלן: **"חוק חוזה ביטוח"** או **"החוק"**) "אריה" זכאית להיכנס בנעלי המפעל הנפגע, ולתבוע פיצויים ממנהל מס רכוש. כאמור, בעקבות פסק דינו של המחוזי, הגיש מנהל מס רכוש בקשת רשות ערעור לבית משפט העליון. לטענת מנהל מס רכוש בבקשת הערעור בעליון, תכליתה של זכות התחלוף המנויה בסעיף 62(א) לחוק, היא להטיל אחריות על המזיק, ואין כוונת הסעיף להטיל אחריות על גורמים אשר לא הזיקו, כבמקרה דנו.